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ZAPISNIK 

sa 24. sjednice Općinskog vijeća Općine Maruševec  

održane 24. travnja 2020. godine  

 

Sjednica je sazvana i održana elektroničkim putem 

sukladno Uputama Ministarstva uprave, KLASA: 023-01/20-01/114, URBROJ: 515-05-02-

01/1-20-1 od 17. travnja 2020. godine za postupanje za održavanje sjednica predstavničkog 

tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave zbog trenutne epidemiološke 

situacije u zemlji 

 

U RADU SJEDNICE SUDJELOVALI SU VIJEĆNICI:  

Marijan Fatiga - predsjednik Općinskog vijeća, Krunoslav Eršegović,  Mario Možanić, Josip 

Vrbanec, Marko Jurinjak, Željko Krobot,, Dragutin Kišić, Blanka Glavica-Ječmenica, Franjo 

Benkus, Stjepan Ivančević, Ivica Inkret, Marija Herceg, Marija Kelemen, Marijan Hanžek i 

Vjekoslav Bahun 

 

OSTALI SUDIONICI: Damir Šprem – načelnik Općine Maruševec i Mario Klapša – 

zamjenik načelnika Općine Maruševec 

 

VODITELJ ZAPISNIKA: Dragica Korpar 

 

Na sjednici su se vijećnici izjašnjavali elektroničkim putem. 

 

Predsjednik je za sjednicu predložio slijedeći 

 

                                                  D N E V N I    R E D : 

1. Usvajanje zapisnika sa 22. sjednice Općinskog vijeća Općine Maruševec održane 17.  

    travnja 2020. godine 

2. Usvajanje zapisnika sa izvanredne 23. sjednice općinskog vijeća Općine Maruševec 

    održane 15. travnja 2020. godine 

3. Donošenje Odluke o mjerama potpore u vrijeme trajanja ograničenja i zaštite izazvanih 

    virusom COVID-19 

4. Donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi  

5. Donošenje Odluke o utvrđivanju mjerila za sufinanciranje predškolskog odgoja djece u   

    dječjim vrtićima i sufinanciranje usluge čuvanja, brige i skrbi o djeci predškolske dobi koju  

    pružaju obrti za obavljanje djelatnosti dadilja 

6. Donošenje Odluke o dopuni Odluke o sufinanciranju Programa produženog boravka  

    učenika u Osnovnoj školi „Gustav Krklec“ Maruševec u šk. God. 2019/2020. 

 

Vijećnici su jednoglasno prihvatili predloženi dnevni red.  

(Svih 15 vijećnika izjasnilo se da prihvaćaju dnevni red.) 

 

 

Točka 1. 

Općinsko vijeće jednoglasno donosi  

ODLUKU 

o usvajanju zapisnika sa 22. sjednice Općinskog vijeća Općine Maruševec održane 17. 

travnja 2020. godine 
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(Svih 15 vijećnika izjasnilo se ZA prihvaćanje prijedloga Odluke) 

 

Točka 2. 

 

Općinsko vijeće jednoglasno donosi  

ODLUKU 

o usvajanju zapisnika sa izvanredne 23. sjednice općinskog vijeća Općine Maruševec 

održane 15. travnja 2020. godine 

 

(Svih 15 vijećnika izjasnilo se ZA prihvaćanje prijedloga Odluke) 

 

 

 

Točka 3. 

 

Općinsko vijeće jednoglasno donosi  

ODLUKU 

o mjerama potpore u vrijeme trajanja ograničenja i zaštite izazvanih virusom COVID-

19 

 

(Svih 15 vijećnika izjasnilo se ZA prihvaćanje prijedloga Odluke) 

 

 

 

Točka 4. 

 

Općinsko vijeće jednoglasno donosi  

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi 

 

(Svih 15 vijećnika izjasnilo se ZA prihvaćanje prijedloga Odluke) 

 

 

 

Točka 5. 

 

Općinsko vijeće jednoglasno donosi  

ODLUKU 

o utvrđivanju mjerila za sufinanciranje predškolskog odgoja djece u dječjim vrtićima i 

sufinanciranje usluge čuvanja, brige i skrbi o djeci predškolske dobi koju pružaju obrti 

za obavljanje djelatnosti dadilja 

 

(Svih 15 vijećnika izjasnilo se ZA prihvaćanje prijedloga Odluke) 
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Točka 6. 

 

Općinsko vijeće jednoglasno donosi  

ODLUKU 

o dopuni Odluke o sufinanciranju Programa produženog boravka 

učenika u Osnovnoj školi „Gustav Krklec“ Maruševec u šk. God. 2019/2020. 

 

 

(Svih 15 vijećnika izjasnilo se ZA prihvaćanje prijedloga Odluke) 

 

 

 

 

 

Svi vijećnici glasali su elektroničkim putem izjašnjavajući se na obrascu za glasanje. Svi 

obrasci o glasanju priloženi su ovome zapisniku. 

 

 

Sjednica je završila sa radom u 14:00 sati. 

 

 

 

 

 

  

 

 

    Voditelj zapisnika                                                                               PREDSJEDNIK 

                                                                                                            OPĆINSKOG VIJEĆA 

_____________________                                                         __________________________                                                     

/Dragica Korpar, mag.oec./                                                                       Marijan Fatiga    


